

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.5, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2025	июль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч двести семьдесят четыре рубля 19 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ				
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС		
Итого по всем:					4,1		11 274,19		
ЖЭС-2					4		9 406,85		
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (кв 2)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	4	2 351,71	9 406,85		
		БП-00027178 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 25*4,2мм (4м) (осн)		м	4	113,16	452,64		
		БП-00025926 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм*3/4 ВР (осн)		шт	4	90,04	360,16		
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	4	402,47	1 609,88		
		БП-00025786 Соединитель пресс 26х3/4" ВР (осн)		шт	6	295,98	1 775,88		
		БП-00026300 Ниппель (бочонок) НР 3/4" (осн)		шт	2	84,26	168,52		
		БП-00031020 Муфта переходная В-В 3/4 х 1/2 (осн)		шт	2	111,49	222,98		
		БП-00025910 Лен чесаный пакет 200 гр (осн)		шт	0,2	666,95	133,39		
		БП-00025911 Паста Pastum H2O,250г туба (осн)		шт	0,2	344,95	68,99		
		БП-00031058 Тройник пресс 20х3/4х20 НР (осн)		шт	2	540,04	1 080,08		
		Прямые затраты по разделу:						6 705,79	
		в т. ч. зарплата:						833,27	
Накладные расходы по разделу:						733,28			
Сметная прибыль по разделу:						399,97			
НДС 20% по разделу:						1 567,81			
Итого по разделу, включая НДС:						9 406,85			
ЭТУ					0,1		1 867,34		
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	18 673,40	1 867,34		
		БП-00031274 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 900Лм круглый пластиковый (осн)		шт	1	539,52	539,52		
Прямые затраты по разделу:						995,85			

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

447,36
325,32
234,95
311,22
1 867,34

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

7 701,64
1 280,63
1 058,60
634,92
1 879,03
11 274,19

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.